

Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistallenne.

Viite:

Heiskanen, H. 2019. Pohjanmaan Puumiehet Alajärvellä. Puumies 10, 21.



SeAMK 

SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

Pohjanmaan Puumiehet Alajärvellä

Keitele Timberin Alajärven tulevaisuuden sahatavatehtaalla investoidaan seuraavaksi tukkilajitteluun.

Keitele Timber osti Alajärven sahan vuonna 2013. Elokuussa 2018 valmistuneen 45 miljoonan euron investoinnin myötä Alajärven tulevaisuuden sahatavatehdas kolminkertaisti tuotantonsa. Mäntysahatavaraa valmistuu Veiston HewSaw SL250 Duo -sahalinjalla vuodessa 320 000 kuutiota käyttösuhteella 2,19. Tuotanto käy kaksivuorokäyntiä viitenä päivänä viikossa. Saha käy keskeytymättömästi 500 minuuttia, joiden välissä on huolotauko.

Merkittävää on, että uusi tehdas toimii kokonaisuudessaan saman katon alla, missä tavaraa kulkee hallitusti isossa 25 000 neliömetrin rakennuksessa. Sahainvestointi sisälsi myös henkilökunnan koulutusta. Kouluttajana toimi Suomen Yrittäjäopiston kouluttaja **Sauli Muotio**, jonka koulutuspanokseen yrityksessä oltiin tyytyväisiä. Henkilökunnan määrä on 60, joten sahatavaraa valmistuu työntekijää kohti yli 5 000 kuutiota vuodessa.

ALAJÄRVELLÄ INVESTOIDAAN seuraavaksi tukkilajitteluun, jota varten yritys on hankkinut seitsemän hehtaaria maata. Lokeroiden määrä nousee 44 lokerosta 66 lokeroon. Investoinnin myötä tehokkuus paranee entisestään. Tämän kaiken lisäksi on suunnit-



▲ Pohjanmaan Puumiehet vierailivat isolla joukolla Keitele Timberin Alajärven sahalta.



▲ Puheenjohtaja Ville Hyden ojensi Puumiesten sieniveitsen tuotantopäällikkö Risto Hölsälle.

teilla jalostusta vuosille 2021–2022. Mainitsemisen arvoinen asia on myös se, ettei yritys ole lomauttanut eikä irtisanonut tuotannollisista ja taloudellisista johtuvista syistä yhtiön 38 vuoden historian aikana.

Keitele Timber on merkittävä valtakunnallinen biopolttoaineiden toimittaja, joka toimittaa konsernin ulkopuolelle 1 000 GWh:ia vuodessa, joka vastaa karkeasti noin 50 000 sähkölämmittimen omakotitalon vuosikulutusta. Kuivat kutterinlastut pelletöidään ja niitä tuotetaan 40 000 tonnia vuodessa.

Keitele Timberin/Energy Oy:n 10 miljoonan euron ympäristöinvestoinnit määrän kuoren ja sahanpurun kuivauslaitteisiin valmistui syyskuussa 2019 ja käyttöönotto oli marraskuussa 2019. Kuivauksessa käytetään ilmaisenergiaa, jota yritys saa lämpöläitosten savukaasuista. Investoinnin myötä Keitele Timberin kuljetusosuute vähenee 1 000 rekkakuormaa vuodessa.

Keitele Group on myynnin osalta erittäin kansainvälinen. Se on merkittävä sahatavaran jatkojalostaja ja suuri liimapuun sekä jalosteiden viejä Aasiaan ja Eurooppaan. Viennin osuus on peräti 93 %, josta 80 % menee Euroopan ulkopuolelle. Vientimaita on yhteensä 42, mutta tärkein vientimaa

on Japani, jossa Keitele Group ja Aurorazai -tuotemerkki (aurorazai = revontulimateriaa) on hyvin vahva brändi. Keitele Group on toimittanut sahatavaraa, liimapuuta sekä muita jalosteita vientiin vuosina 1984–2019 yhteensä kahdeksan miljardin euron arvosta.

Vierailupäivänämme Keitele Group -konsernille myönnettiin Tasavallan presidentin kansainvälistymispalkinto vuoden kasvuyrityksenä. Pohjanmaan Puumiehet ry haluaa vielä kerran onnitella teollisuusneuvos **Ilkka Kylävainiota** sekä johtajia **Matti** ja **Mikko Kylävainiota** ja koko henkilökuntaa saamastaan huomionosoituksesta. Lisäksi haluamme kiittää isäntinä toimineita tuotantopäällikkö **Risto Hölsää** ja tuotannosuunnittelija **Eero Laitista**. ■